

Suomenhevonen matkaratsuna

Matkaratsastus on yksi vanhimmista hevoskilpailumuodoista ja se on myös laji, joka tällä hetkellä kasvaa Suomessa kovalla vauhdilla. Kilpailuja järjestetään jo toistakymmentä vuodessa eri puolella maata.

Vaikka lajissa parhaiten menestyvät kevytrakenteiset hevoset, niin myös suomenhevosella on kilpailtu jopa 120km luokissa. Suomenhevosella on saatu jopa hyväksytyt tulokset pitkällä matkalla MM-kilpailuissa, kun edelleen aktiivisesti kilpaileva Ritva Lampinen ja jo eläkkeelle siirtynyt Uusi-Helina tekivät suomenhevoshistoriaan Tukholmassa 1990.

Parhaimmillaan suomenhevonen on ehkä kuitenkin 30-80km matkoilla ja jos matkaratsastuskilpailuiden tulostilastoja silmäilee, niin iso osa tuloksen saaneista hevosista on suomenhevoseä. Nopeusluokissa sijoituksia on vaikea raskarakenteiselle hevosella saada, mutta ihanneajaluokkiin alkuperäisrotumme soveltuu mitä parhaiten. Varsinkin raviradoilta pois siirtyvät suomenhevoset omaavat niin hyvän peruskunnon, että lajinvaihto voi onnistua varsin helposti ja kisoissa nähdään usein myös hevosia, jotka starttaavat vuoroin raviradalla ja vuoroin matkaratsastuskilpailuissa.

Entiset tallikaverukset, 21-vuotias Kiihun-Ajatus (Suikku - V.T. Ajatus) ja 18-vuotias Hopo (Jäävin-Poika - Vieteri), ovat kiertäneet kisoja aktiivisesti muutaman vuoden ajan. Pitkäjänteisen valmentautumisen johdosta ruunat sijoittuivat kärkisijoille matkaratsastuksen ESRA:n aluerankingissa peräkkäisinä vuosina. Kiihun-Ajatus, tuttavallisemmin Atte, kipusi vuonna 2007 jaetulle kolmannelle sijalle 19 vuoden ikäisenä ja Hopo saavutti vuonna 2008 jaetun toisen sijan 17 vuoden ikäisenä. Hevoset eivät rakenteensa, rotunsa ja ikänsä puolesta ole aivan optimaalisia matkaratsuja, mutta tekevät tasaista tulosta omalla tasollaan.

Suomenhevosesta on moneksi

Tutustutaan näihin hevosiin ja niiden ratsastajiin vähän paremmin. Attea kisareissuilla ratsastaa Tiina Vesterinen (30v.) ja Hopon kanssa kisalenkkejä taittaa Kari Kärkkäinen (37v.). Hetkellisesti hevoset



Kiihun-Ajatus ja Tiina Vesterinen Vesilahden 50km:llä.